
Warszawa, dnia 03.11.2022 r.

EZP.26.160.2.2022.AF                                                                    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wdrożenie systemu wydruku podążającego dla PIG-PIB, 
oznaczenie sprawy: EZP.26.160.2022.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem 
o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Pytanie 3*:

Dotyczy typu A: Proszę o dopuszczenie urządzenia z pojemnością tonerów CMY 24 tys. wydruków

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i pozostawia treść specyfikacji bez zmian. 

Pytanie 4:

Dotyczy typu B: Proszę o dopuszczenie urządzenia z panelem dotykowym w rozmiarze 7" i podajnikiem uniwersalnym 
spełniającym wymogi pojemności przy gramaturze papieru 75 g/m2

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i pozostawia treść specyfikacji bez zmian. 

Pytanie 5:

Dotyczy typu B: Proszę o zmianę zapisów dotyczących spójności systemu paneli dotykowych LCD. Ze względu na różnice 
w wielkości paneli w urządzeniach typ A i typ B panele będą nieco inne.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i pozostawia treść specyfikacji bez zmian. 

Pytanie 6:

Dotyczy typu B: Proszę o zmianę zapisów dotyczących zarządzania panelami (grupowo). Proszę o dopuszczenie zarządzania 
pojedynczymi panelami.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i pozostawia treść specyfikacji bez zmian. 

Pytanie 7:

Dotyczy typu B: Proszę o wyjaśnienie zapisu zarządzanie w zakresie zdjęć, komunikatów tekstowych.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i pozostawia treść specyfikacji bez zmian. 

* - numeracja jest kontynuacją dotychczasowej 
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